[image: image1.png]

администрация Детловского СЕЛЬСОВЕТА

Курагинского района

Красноярского края

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018                                   п.Детлово                                          № 28-п
О внесении изменений в постановление администрации Детловского сельсовета от 11.02.2015 « 3-п «Об утверждении Правил присвоения

изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования  Детловский сельсовет».

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Детловского сельсовета от 11.02.2015 « 3-п «Об утверждении Правил присвоения

изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования  Детловский сельсовет».

1.1 В пункте  37 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов слова « в срок не более чем 18 рабочих дней» заменить словами
«до 12 дней».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Детловский вестник».
Глава сельсовета

                  Н.А. Никулин